[image: image1.wmf]
                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

                        PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 13/2015, DE 13 DE ABRIL DE 2015
   A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas competências, delegadas pela Portaria N° 1.182, de 15 de setembro de 2014, resolve:

1- Retificar o Edital nº 44/2014, de 20/11/2014, publicado no DOU de 21/11/2014, seção 3, páginas 86 a 88, nos seguintes termos:

1.1 No item 3.6, letra “j” - onde se lê: “05 (cinco) vias do Currículo Lattes, com pelo menos uma delas acompanhada de cópias simples dos documentos comprobatórios; leia-se: “05 (cinco) vias do Curriculum Vitae, com pelo menos uma delas acompanhada de cópias simples dos documentos comprobatórios.
Gessilene Zigler Foine